

Группа ОАО АКБ «МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ КЛУБ»
Консолидированный отчет о прибыли или убытке и прочем совокупном доходе

<i>(в тысячах российских рублей)</i>	Прим.	31 декабря 2013 года	31 декабря 2012 года
Процентные доходы	24	6 077 044	4 366 962
Процентные расходы	24	(2 787 466)	(2 097 968)
Чистые процентные доходы		3 289 578	2 268 994
Резерв под обесценение кредитного портфеля	10	(272 767)	(81 287)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитного портфеля		3 016 811	2 187 707
Комиссионные доходы	25	221 356	241 270
Комиссионные расходы	25	(58 960)	(30 046)
Доходы за вычетом расходов по операциям с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		(71 721)	471 760
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		215 827	(104 554)
Доходы за вычетом расходов от операций с финансовыми производными инструментами		-	355
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(467 462)	117 539
Доходы за вычетом расходов по операциям с драгоценными металлами		1 090	332
Доходы за вычетом расходов от реализации инвестиционных ценных бумаг, имеющихся в наличии для продажи		(101 261)	-
Дивиденды		9 876	9 236
Резервы по обязательствам кредитного характера		-	(154 924)
Прочие операционные доходы		32 353	8 374
Административные и прочие операционные расходы	26	(1 451 370)	(1 551 493)
Прибыль до налогообложения		1 346 539	1 195 556
Расходы по налогу на прибыль	27	(294 402)	(225 922)
ПРИБЫЛЬ ЗА ГОД		1 052 137	969 634
Прочий совокупный расход: <i>Статьи, которые могут быть переклассифицированы в прибыли или убытки в будущем:</i> Инвестиции, имеющиеся в наличии для продажи:			
- Расходы за вычетом доходов за отчетный период		(147 279)	-
- Налог на прибыль, отраженный непосредственно в прочем совокупном доходе	27	29 455	-
Прочий совокупный расход за год		(117 824)	-
ИТОГО СОВОКУПНЫЙ ДОХОД ЗА ГОД		934 313	969 634